[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.05.2019 № 84
684110   п. Озерновский

О внесении изменений в Постановление

 от 17.04.2019 № 41 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального
ремонта общего имущества МКД в
Камчатском крае на 2014-2043 годы по
Озерновскому городскому поселению
на 2017- 2019 годы»
В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, Уставом Озерновского городского поселения, в целях решения вопросов местного значения по реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, администрация Озерновского городского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести изменения в Приложение № 1 краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Озерновскому городскому поселению на 2017-2019 годы, утвержденный Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 17.04.2019 № 41, изложив Приложение № 1 в новой редакции. (Приложение № 1 к настоящему Постановлению: перечень многоквартирных домов).
2.  Внести изменения в Приложение № 2 краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Озерновскому городскому поселению на 2017-2019 годы, утвержденный Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 17.04.2019 № 41, изложив Приложение № 2 в новой редакции. (Приложение № 2 к настоящему Постановлению: реестр многоквартирных домов).
3. Внести изменения в Приложение № 3 краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Озерновскому городскому поселению на 2017-2019 годы, утвержденный Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 17.04.2019 № 41, изложив Приложение № 3 в новой редакции. (Приложение № 3 к настоящему Постановлению: планируемые показатели выполнения).
4.  Признать утратившим силу постановление от 17.12.2019 г. № 273 «О внесении изменений в Постановление от 17.04.2019 № 41 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества МКД в Камчатском крае на 2014-2043 годы по

Озерновскому городскому поселению на 2017- 2019 годы»»
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

             6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Озерновского городского поселения                                                                                           В.В.Петров